
JZU KLINIČKI CENTAR CRNE GORE: Glavna Knjiga

Datum Dnevnik

knjiženja

Pаrtnеr Kretanje Referenca Duguje Potraživanje Bilans

.. ŽIRO RAČUN- CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANK 4.341,4500 € 0,1500 € 4.341,3000 €

10.04.2023.B-54 B-54/2023/0233 prepis dokumentacije 3,5000 € 0,0000 € 3,5000 €

10.04.2023.B-54 B-54/2023/0234 provizija 0,0000 € 0,1500 € 3,3500 €

10.04.2023.B-54 ELEVEN D.O.O. B-54/2023/0241 /BNF/PROMET USLUGA 900,0000 € 0,0000 € 903,3500 €

10.04.2023.B-54 LOVCEN OSIGURANJE PODGORICA B-54/2023/0242 03-2023/005221 12,7800 € 0,0000 € 916,1300 €

10.04.2023.B-54 LOVCEN OSIGURANJE PODGORICA B-54/2023/0243 03-2023/005484 38,3400 € 0,0000 € 954,4700 €

10.04.2023.B-54 Milica Miranović Vlahović B-54/2023/0244 POS uplata(070423)-02015366 5,0000 € 0,0000 € 959,4700 €

12.04.2023.B-54 MEDICINSKI FAKULTET - Podgorica B-54/2023/0240 racun 01.01.-31.03.2023. 3.203,7500 € 0,0000 € 4.163,2200 €

12.04.2023.B-54 PZU "Dr Mica" B-54/2023/0246 Promet usluga-abb 11.4.2023 12,0800 € 0,0000 € 4.175,3000 €

13.04.2023.B-54 HERA B-54/2023/0239 racun 52,0000 € 0,0000 € 4.227,3000 €

13.04.2023.B-54 UPRAVA POLICIJE PODGORICA B-54/2023/0247 /CODTYPTR/001usluga40301-MUP-Rad policije - opte 114,0000 € 0,0000 € 4.341,3000 €

Završni bilans 4.341,4500 € 0,1500 € 4.341,3000 €

.. CKB - DEVIZNI RAČUN 6.210,0000 € 9.060,0000 € - ​2.850,0000 €

11.04.2023.BNK2 BNK2/2023/0122PROVIZIJA 0,0000 € 20,0000 € - ​20,0000 €

11.04.2023.BNK2 BNK2/2023/0123PRENOS SA -79- 4.020,0000 € 0,0000 € 4.000,0000 €

11.04.2023.BNK2 BNK2/2023/0124PROVIZIJA 0,0000 € 20,0000 € 3.980,0000 €

Sa bilansom koji nije nula Datum od:

10.04.2023.

Datum do:

16.04.2023.

Analitički Tag:

Svi

Dnevnici:

Svi

Računi:

1211110, 1211113, 1211116, 1211120,

1211130

Partneri:

Svi

Analitički

Svi

.

12.05.2023 08:45 JZU KLINIČKI CENTAR CRNE GORE 1  /  9



11.04.2023.BNK2 BNK2/2023/0125PRENOS SA -79- 2.190,0000 € 0,0000 € 6.170,0000 €

11.04.2023.BNK2 INSTITUT ZA KARDIOVASKULARNE

BOLESTI DEDINJE

BNK2/2023/0126EDUKACIJA -KALEZIĆ 0,0000 € 2.850,0000 € 3.320,0000 €

13.04.2023.BNK2 UNIVERZITET U NOVOM SADU -

MEDICINSKI FAKULTET

BNK2/2023/0131ŠKOLARINA ROGANOVIĆ,BOJOVIĆ,MILADINOVIĆ 0,0000 € 4.000,0000 € - ​680,0000 €

13.04.2023.BNK2 Medicinski fakultet Beograd BNK2/2023/0132SPECIJALIZACIJA .DUBORIJA,VULIĆ 0,0000 € 2.170,0000 € - ​2.850,0000 €

Završni bilans 6.210,0000 € 9.060,0000 € - ​2.850,0000 €

.. CKB budžet - 79 454.365,4300 €972.874,9900 €- ​518.509,5600 €

10.04.2023.CKB-7 STAMATOVIĆ MARIJANA - 96914 CKB-

79/2023/1126

/BNF/POVRACAJ SR-UGASEN RACUN 656,5900 € 0,0000 € 656,5900 €

10.04.2023.CKB-7 ĆURIĆ JELENA - 97202 CKB-

79/2023/1127

UGASEN RN JELENA CURIC 462,7200 € 0,0000 € 1.119,3100 €

10.04.2023.CKB-7 SERATLIĆ TATJANA - 96116 CKB-

79/2023/1128

UGASEN RN TATJANA SERATLIC 412,9500 € 0,0000 € 1.532,2600 €

10.04.2023.CKB-7 CKB-

79/2023/1129

Zarade i naknade zarada pogrešna uplata 0,0000 € 43.381,8600 € - ​41.849,6000 €

10.04.2023.CKB-7 CKB-

79/2023/1130

Placanje provizije 0,0000 € 4.621,3900 € - ​46.470,9900 €

10.04.2023.CKB-7 CKB-

79/2023/1131

Placanje provizije 0,0000 € 2.749,4800 € - ​49.220,4700 €

10.04.2023.CKB-7 CKB-

79/2023/1132

Placanje provizije 0,0000 € 1.588,8300 € - ​50.809,3000 €

10.04.2023.CKB-7 STAMATOVIĆ MARIJANA - 96914 CKB-

79/2023/1133

UP. POVRACAJ SREDSTAVA -LICNI DOHODAK 0,0000 € 656,5900 € - ​51.465,8900 €

10.04.2023.CKB-7 CKB-

79/2023/1134

Placanje provizije 0,0000 € 607,4600 € - ​52.073,3500 €

Datum Dnevnik

knjiženja

Pаrtnеr Kretanje Referenca Duguje Potraživanje Bilans

.
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10.04.2023.CKB-7 BAKIĆ MIRKO - 91551 CKB-

79/2023/1135

UPLATA PO PRESUDI BR.GŽ.BR.1352/2023 0,0000 € 605,0000 € - ​52.678,3500 €

10.04.2023.CKB-7 RAJKO KARLIČIĆ CKB-

79/2023/1136

UPLATA PO ODL. 03/01-8160 0,0000 € 541,4000 € - ​53.219,7500 €

10.04.2023.CKB-7 SERATLIĆ TATJANA - 96116 CKB-

79/2023/1137

UP.POVRACENIH SREDSTAVA - LIČNI DOHODAK 0,0000 € 412,9500 € - ​53.632,7000 €

10.04.2023.CKB-7 ŽIŽIĆ BILJANA - 90137 CKB-

79/2023/1138

UP.PO ODL. 03/01-2672 0,0000 € 108,0000 € - ​53.740,7000 €

10.04.2023.CKB-7 RADONJIĆ NEBOJŠA - 94708 CKB-

79/2023/1139

UP.PO ODL. 03/01-27001-1 0,0000 € 108,0000 € - ​53.848,7000 €

11.04.2023.CKB-7 CKB-

79/2023/1192

/CODTYPTR/001Transferi za ljekove i med. sreds60201-

RFZCG-Snabdijevanje ljek

372.303,6300 € 0,0000 € 318.454,9300 €

11.04.2023.CKB-7 CKB-

79/2023/1194

Prenos sa domaceg na devizni racun (Own transfer) -

POKRICE ZA DEV PLACANJE ID:781397

0,0000 € 4.000,0000 € 314.454,9300 €

11.04.2023.CKB-7 CKB-

79/2023/1195

REKREACIJA 03/2023 0,0000 € 2.749,1200 € 311.705,8100 €

11.04.2023.CKB-7 CKB-

79/2023/1196

Prenos sa domaceg na devizni racun (Own transfer) -

POKRICE ZA DEV PLACANJE ID:781400

0,0000 € 2.170,0000 € 309.535,8100 €

11.04.2023.CKB-7 CKB-

79/2023/1197

Transakciona provizija do datuma 10/04/2023- ID:24944

vrsta:PPT

0,0000 € 1.552,3900 € 307.983,4200 €

11.04.2023.CKB-7 CKB-

79/2023/1198

REKREACIJA 03/2023 0,0000 € 696,3700 € 307.287,0500 €

11.04.2023.CKB-7 CKB-

79/2023/1199

REKREACIJA 03/2023 0,0000 € 565,2900 € 306.721,7600 €

11.04.2023.CKB-7 ĆURIĆ JELENA - 97202 CKB-

79/2023/1200

UPLATA POVRACENIH SREDSTAVA OD 10.04.2023.

(zarada)

0,0000 € 462,7200 € 306.259,0400 €

Datum Dnevnik

knjiženja

Pаrtnеr Kretanje Referenca Duguje Potraživanje Bilans

.
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11.04.2023.CKB-7 CKB-

79/2023/1201

REKREACIJA ZA 03/2023 0,0000 € 360,3200 € 305.898,7200 €

11.04.2023.CKB-7 CKB-

79/2023/1202

Prenos sa domaceg na devizni racun (Own transfer) -

PROVIZIJA ZA DEV PLACANJE ID:781397

0,0000 € 20,0000 € 305.878,7200 €

11.04.2023.CKB-7 CKB-

79/2023/1203

Prenos sa domaceg na devizni račun (Own transfer) -

PROVIZIJA ZA DEVIZNO PLACANJE

0,0000 € 20,0000 € 305.858,7200 €

11.04.2023.CKB-7 CKB-

79/2023/1204

OBUSTAVE 03/2023 0,0000 €345.073,4400 € - ​39.214,7200 €

11.04.2023.CKB-7 PRIREZ-FEBRUAR CKB-

79/2023/1205

PRIREZ ZA 03/2023 0,0000 € 32.476,0500 € - ​71.690,7700 €

11.04.2023.CKB-7 BULATOVIĆ MARIJA - 98218 CKB-

79/2023/1206

uplata 189,9100 € 0,0000 € - ​71.500,8600 €

11.04.2023.CKB-7 CKB-

79/2023/1193

povrat pogrešno uplaćenih sredstava 43.381,8600 € 0,0000 € - ​28.119,0000 €

11.04.2023.CKB-7 CKB-

79/2023/1207

PRIREZ NA POREZ 03/2023 32.476,0500 € 0,0000 € 4.357,0500 €

11.04.2023.CKB-7 CKB-

79/2023/1208

REKREACIJA 03/2023 4.371,8700 € 0,0000 € 8.728,9200 €

11.04.2023.CKB-7 One Crna Gora d.o.o. CKB-

79/2023/1209

UP.PO RAČ.MART 2023 4.8232 0,0000 € 1.609,4500 € 7.119,4700 €

11.04.2023.CKB-7 One Crna Gora d.o.o. CKB-

79/2023/1210

UPLATA 4.8232 FEB,2023 0,0000 € 1.425,8600 € 5.693,6100 €

11.04.2023.CKB-7 One Crna Gora d.o.o. CKB-

79/2023/1211

UP.PO RAČ 4.8232 JANUAR 2023 0,0000 € 1.242,2800 € 4.451,3300 €

11.04.2023.CKB-7 One Crna Gora d.o.o. CKB-

79/2023/1212

UPLATA PO RAČ.NOV.2022 4.8232 0,0000 € 1.241,2600 € 3.210,0700 €

Datum Dnevnik

knjiženja

Pаrtnеr Kretanje Referenca Duguje Potraživanje Bilans

.
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11.04.2023.CKB-7 One Crna Gora d.o.o. CKB-

79/2023/1213

UP.PO RA 4.8232 DECEMBAR 2022 0,0000 € 1.058,6900 € 2.151,3800 €

11.04.2023.CKB-7 One Crna Gora d.o.o. CKB-

79/2023/1214

UP.PO RAČ NOV. 2022 4.4187 0,0000 € 615,6700 € 1.535,7100 €

11.04.2023.CKB-7 One Crna Gora d.o.o. CKB-

79/2023/1215

UP.PO RAČ MART 2023 4.4187 0,0000 € 373,4800 € 1.162,2300 €

11.04.2023.CKB-7 One Crna Gora d.o.o. CKB-

79/2023/1216

UP.PO RAC FEBRUAR 2023 4.4187 0,0000 € 321,9100 € 840,3200 €

11.04.2023.CKB-7 One Crna Gora d.o.o. CKB-

79/2023/1217

UP.PO RAČ 4.4187 JANUAR 2023 0,0000 € 280,4800 € 559,8400 €

12.04.2023.CKB-7 CKB-

79/2023/0996

OBUSTAVE 03/2023 0,0000 € 9.485,4700 € - ​8.925,6300 €

13.04.2023.CKB-7 DERIKONJIĆ IVANA CKB-

79/2023/1218

Deikonjicc Ivana povraccaj pogressnplate 50,9200 € 0,0000 € - ​8.874,7100 €

13.04.2023.CKB-7 KARADŽIĆ ANĐELA - 97929 CKB-

79/2023/1219

/BNF/POVRAT RATE KARADZICA 35,8300 € 0,0000 € - ​8.838,8800 €

13.04.2023.CKB-7 STAMATOVIĆ MARIJANA - 96914 CKB-

79/2023/1220

POVRACAJ SINDIKAT 23,1000 € 0,0000 € - ​8.815,7800 €

13.04.2023.CKB-7 CKB-

79/2023/1221

UGOVORI 0,0000 € 1.000,0000 € - ​9.815,7800 €

13.04.2023.CKB-7 BULATOVIĆ MARIJA - 98218 CKB-

79/2023/1222

UPLATA POVRACENIH SREDSTAVA OD 11.04.2023. 0,0000 € 189,9100 € - ​10.005,6900 €

13.04.2023.CKB-7 STAMATOVIĆ MARIJANA - 96914 CKB-

79/2023/1223

UPLATA POVRACENIH SREDSTAVA OD 13.04.2023. 0,0000 € 23,1000 € - ​10.028,7900 €

13.04.2023.CKB-7 CKB-

79/2023/1224

OBUSTAVE 03/2023 0,0000 € 39.102,4200 € - ​49.131,2100 €

Datum Dnevnik

knjiženja

Pаrtnеr Kretanje Referenca Duguje Potraživanje Bilans

.
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13.04.2023.CKB-7 FarmaLab d.o.o. CKB-

79/2023/1225

Promet robe 0,0000 € 99.512,6600 €- ​148.643,8700 €

13.04.2023.CKB-7 Urion d.o.o. CKB-

79/2023/1226

040--041--068--054--051--044-050 0,0000 € 72.447,0000 €- ​221.090,8700 €

13.04.2023.CKB-7 Farmont M.P. d.o.o. CKB-

79/2023/1227

Promet robe 0,0000 € 60.001,2500 €- ​281.092,1200 €

13.04.2023.CKB-7 Osmi red-D d.o.o. CKB-

79/2023/1228

226-230-227-714-460-1678 0,0000 € 47.008,9400 €- ​328.101,0600 €

13.04.2023.CKB-7 Elektroprivreda Crne Gore AD Nikšić CKB-

79/2023/1229

UPL.PO RAC 03/2023 0,0000 € 45.426,7700 €- ​373.527,8300 €

13.04.2023.CKB-7 Glosarij d.o.o.Podgorica CKB-

79/2023/1230

Promet robe 0,0000 € 25.550,2600 €- ​399.078,0900 €

13.04.2023.CKB-7 Inter Pharm d.o.o. CKB-

79/2023/1231

Promet robe 0,0000 € 19.636,7000 €- ​418.714,7900 €

13.04.2023.CKB-7 PDG Professional Development Group d.o.o. CKB-

79/2023/1232

Promet robe34-31 0,0000 € 18.761,8900 €- ​437.476,6800 €

13.04.2023.CKB-7 Medica d.o.o. CKB-

79/2023/1233

PO RAČUNIMA 0,0000 € 17.145,0000 €- ​454.621,6800 €

13.04.2023.CKB-7 MESSER-Tehnogas a.d.-Beograd,Fabrika

Petrovac

CKB-

79/2023/1234

Promet robe 0,0000 € 6.512,9300 €- ​461.134,6100 €

13.04.2023.CKB-7 Čistoća d.o.o. Podgorica CKB-

79/2023/1235

Promet usluga230////107. 0,0000 € 5.380,7400 €- ​466.515,3500 €

13.04.2023.CKB-7 Čikom d.o.o. CKB-

79/2023/1236

Promet robe 23-3000-214 0,0000 € 4.014,7800 €- ​470.530,1300 €

13.04.2023.CKB-7 Institut za javno zdravlje Podgorica CKB-

79/2023/1237

Promet robe 61/392 61/387 0,0000 € 3.800,0000 €- ​474.330,1300 €

Datum Dnevnik

knjiženja

Pаrtnеr Kretanje Referenca Duguje Potraživanje Bilans

.
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13.04.2023.CKB-7 MNE Medika - Projekt d.o.o. CKB-

79/2023/1238

Promet robe 39 0,0000 € 3.285,1500 €- ​477.615,2800 €

13.04.2023.CKB-7 Stratus d.o.o. CKB-

79/2023/1239

Promet robe 1847 1952 2072 0,0000 € 2.927,7500 €- ​480.543,0300 €

13.04.2023.CKB-7 FarmaLab d.o.o. CKB-

79/2023/1240

Promet robe 23-3600-011 23-300-431 0,0000 € 2.642,4600 €- ​483.185,4900 €

13.04.2023.CKB-7 Tekom promet d.o.o. CKB-

79/2023/1241

Promet robe 1736 2020/23 0,0000 € 1.834,0200 €- ​485.019,5100 €

13.04.2023.CKB-7 Glosarij CD Podgorica CKB-

79/2023/1242

Promet robe 0,0000 € 1.575,0000 €- ​486.594,5100 €

13.04.2023.CKB-7 Medical solutions d.o.o. CKB-

79/2023/1243

1/1-5 0,0000 € 1.392,0000 €- ​487.986,5100 €

13.04.2023.CKB-7 RSV Farmacia Grupa d.o.o. CKB-

79/2023/1244

Promet robe194-193-242 0,0000 € 1.171,2800 €- ​489.157,7900 €

13.04.2023.CKB-7 Inel Medica d.o.o. CKB-

79/2023/1245

Promet robe 001-272 001-415 0,0000 € 726,0000 €- ​489.883,7900 €

13.04.2023.CKB-7 MVE Antiseptici d.o.o. CKB-

79/2023/1246

Promet robe 0,0000 € 572,3500 €- ​490.456,1400 €

13.04.2023.CKB-7 DHL Kingscliffe Distribution Montenegro

d.o.o.

CKB-

79/2023/1247

Promet usluga PO RACUNIMA 0,0000 € 517,5100 €- ​490.973,6500 €

13.04.2023.CKB-7 Carso pharm d.o.o. CKB-

79/2023/1248

Promet robe 0,0000 € 476,9800 €- ​491.450,6300 €

13.04.2023.CKB-7 Tehno Dental d.o.o. CKB-

79/2023/1249

Promet robe 0,0000 € 360,0100 €- ​491.810,6400 €

13.04.2023.CKB-7 Libela d.o.o CKB-

79/2023/1250

Promet usluga 25/23 27/23 0,0000 € 295,2400 €- ​492.105,8800 €

Datum Dnevnik

knjiženja

Pаrtnеr Kretanje Referenca Duguje Potraživanje Bilans

.

12.05.2023 08:45 JZU KLINIČKI CENTAR CRNE GORE 7  /  9



13.04.2023.CKB-7 Inel Medica d.o.o. CKB-

79/2023/1251

Promet robe 0,0000 € 284,3500 €- ​492.390,2300 €

13.04.2023.CKB-7 NeoMedica Montenegro d.o.o. CKB-

79/2023/1252

Promet robe 0,0000 € 87,1200 €- ​492.477,3500 €

13.04.2023.CKB-7 Toner d.o.o. CKB-

79/2023/1253

Promet robe 281 282 295 0,0000 € 60,5000 €- ​492.537,8500 €

13.04.2023.CKB-7 Farmegra d.o.o. CKB-

79/2023/1254

Promet robe 0,0000 € 1,6100 €- ​492.539,4600 €

15.04.2023.CKB-7 CKB-

79/2023/0997

OBUSTAVE 03/2023 0,0000 € 25.970,1000 €- ​518.509,5600 €

Završni bilans454.365,4300 €972.874,9900 €- ​518.509,5600 €

.. ŽIRO RAČUN- MONTENEGRO BANKA 0,0000 € 7.054,4400 € - ​7.054,4400 €

11.04.2023.B-57 B-57/2023/0023 [AutoProv]Obracun provizije za dan 2023.04.11 0,0000 € 7,4000 € - ​7,4000 €

11.04.2023.B-57 Farmont M.P. d.o.o. B-57/2023/0024 Promet robe 60/2023 0,0000 € 7.047,0400 € - ​7.054,4400 €

Završni bilans 0,0000 € 7.054,4400 € - ​7.054,4400 €

.. CKB ( 51 ) -pazari 7.866,2400 € 1.574,2100 € 6.292,0300 €

10.04.2023.B-51 B-51/2023/0892 Uplata pazara 1.854,4300 € 0,0000 € 1.854,4300 €

10.04.2023.B-51 B-51/2023/0893 Uplata pazara 977,7900 € 0,0000 € 2.832,2200 €

10.04.2023.B-51 B-51/2023/0894 Uplata pazara 10,0000 € 0,0000 € 2.842,2200 €

10.04.2023.B-51 B-51/2023/0895 Uplata pazara 3,5000 € 0,0000 € 2.845,7200 €

10.04.2023.B-51 MAJA RAIČEVIĆ - 97564 B-51/2023/0896 UPLATA PO PUTNOM NALOGU 0,0000 € 205,8400 € 2.639,8800 €

10.04.2023.B-51 B-51/2023/0897 PARTICIPACIJA-KONZILIJUMI 13,4000 € 0,0000 € 2.653,2800 €

11.04.2023.B-51 B-51/2023/0898 Uplata pazara 1.269,9800 € 0,0000 € 3.923,2600 €

11.04.2023.B-51 PRAŠTALO MIRJANA - 91582 B-51/2023/0899 Prenos sredstava u okviru istog pravnog lica 145,8200 € 0,0000 € 4.069,0800 €

11.04.2023.B-51 B-51/2023/0900 Uplata pazara 3,5000 € 0,0000 € 4.072,5800 €

11.04.2023.B-51 ERSAN BAŠOVIĆ - 98122 B-51/2023/0901 UPLATA PO PUTNOM NALOGU 0,0000 € 281,1400 € 3.791,4400 €

Datum Dnevnik

knjiženja

Pаrtnеr Kretanje Referenca Duguje Potraživanje Bilans

.
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11.04.2023.B-51 B-51/2023/0902 Transakciona provizija do datuma 10/04/2023- ID:24944

vrsta:PPT

0,0000 € 0,6500 € 3.790,7900 €

11.04.2023.B-51 B-51/2023/0903 PARTICIPACIJA-KONZILIJUMI 60,3000 € 0,0000 € 3.851,0900 €

11.04.2023.B-51 SENAD KALAČ - 95114 B-51/2023/0904 STAMBENI KREDIT 110,2600 € 0,0000 € 3.961,3500 €

11.04.2023.B-51 SAŠA RAIČEVIĆ - 95794 B-51/2023/0905 STAMBENI KREDIT 500,0000 € 0,0000 € 4.461,3500 €

12.04.2023.B-51 B-51/2023/0906 Uplata pazara 963,1200 € 0,0000 € 5.424,4700 €

12.04.2023.B-51 B-51/2023/0907 Uplata pazara 10,5000 € 0,0000 € 5.434,9700 €

12.04.2023.B-51 B-51/2023/0908 PARTICIPACIJA-KONZILIJUMI 80,4000 € 0,0000 € 5.515,3700 €

12.04.2023.B-51 MAROVIĆ MARIJA - 96845 B-51/2023/0909 POVRAĆAJ AKONTACIJE 65,6900 € 0,0000 € 5.581,0600 €

12.04.2023.B-51 VUJAŠEVIĆ BOJANA B-51/2023/0910 POVRAĆAJ AKONTACIJE 88,3500 € 0,0000 € 5.669,4100 €

13.04.2023.B-51 B-51/2023/0911 Uplata pazara 1.012,0700 € 0,0000 € 6.681,4800 €

13.04.2023.B-51 B-51/2023/0912 Uplata pazara 375,1300 € 0,0000 € 7.056,6100 €

13.04.2023.B-51 B-51/2023/0913 Uplata pazara 200,0000 € 0,0000 € 7.256,6100 €

13.04.2023.B-51 BRANKO MARAŠ B-51/2023/0914 UPLATA PO ODL. 03/01-9239 REFUNDACIJA ZA AVIO

KARTE

0,0000 € 404,1500 € 6.852,4600 €

13.04.2023.B-51 SENAD KALAČ - 97483 B-51/2023/0915 UPLATA PO PUTNOM NALOGU 0,0000 € 229,9300 € 6.622,5300 €

13.04.2023.B-51 PETRA LAKOVIĆ - 97759 B-51/2023/0916 UP.PO RJ O DODJELI NAGRADE 0,0000 € 162,0000 € 6.460,5300 €

13.04.2023.B-51 RADA RUDANOVIĆ - 90181 B-51/2023/0917 UPLATA PO PUTNOM NALOGU 0,0000 € 100,0000 € 6.360,5300 €

13.04.2023.B-51 IGOR DRAGOVIĆ - 97347 B-51/2023/0918 UPLATA PO PTUNOM NALOGU 0,0000 € 65,0000 € 6.295,5300 €

13.04.2023.B-51 IGOR DRAGOVIĆ - 97347 B-51/2023/0919 UP.PO PUTNOM NALOGU 0,0000 € 65,0000 € 6.230,5300 €

13.04.2023.B-51 JELIĆ SLAVICA - 90206 B-51/2023/0920 UPLATA PO PUTNOM NALOGU 0,0000 € 50,0000 € 6.180,5300 €

13.04.2023.B-51 B-51/2023/0921 Atestiranje vozila 0,0000 € 10,5000 € 6.170,0300 €

13.04.2023.B-51 B-51/2023/0922 PARTICIPACIJA-KONZILIJUMI 67,0000 € 0,0000 € 6.237,0300 €

15.04.2023.B-51 PELIČIĆ DAMIR - 91485 B-51/2023/0923 Obustave od zarada 55,0000 € 0,0000 € 6.292,0300 €

Završni bilans 7.866,2400 € 1.574,2100 € 6.292,0300 €

Datum Dnevnik

knjiženja

Pаrtnеr Kretanje Referenca Duguje Potraživanje Bilans

*** KRAJ DOKUMENTA ***

.
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